NOVELLINI  /  MULTIFUNKTIONSKABINEN  /  REVOLUTION
Einfach und praktisch
Leicht und schnell installierbar auch ohne Maurerarbeiten.
Die beste Lösung für den Austausch einer alten Badewanne
oder Duschlösung.
Sicherheit und Stabilität
Diese zwei Eigenschaften stehen trotz der Schlichtheit
dieser Multifunktionskabine im Fokus unserer

O
LU
TI
O
N
48
XY
X Y
Maße Code Farbe / Preis
Breite Tiefe
A I N M V
X Y  Weiß Glanz
 Weiß
strukturiert
Burlington Grain Wenge
60 45 L4CNTP60
70 45 L4CNTP70
90 45 L4CNTP90
60 50 L4CNCP60
70 50 L4CNCP70
90 50 L4CNCP90
Maße Maß Becken Code Preis
Breite Tiefe Breite Tiefe
X Y
61 46 55 31 L99L1912

SIE IHRE
REVOLUTION
IN 4 EINFACHEN
SCHRITTEN
462
DUSCHWANNEN - OLYMPIC PLUS11
RANDHÖHE 4,5 CM RUTSCHFEST
RUTSCHFESTRANDHÖHE 12,5 CM
Maße Code Farbe / Preis
30 79 11 27 29 28
AxB *
± 2 mm
CxD **
± 3 mm
Weiß Weiß Beige Corda Grau Schwarz
110 x 70 1094 x 692 1096 x 694 OL110704-
110 x 80 1094 x 792 1096 x 794 OL110804-
120 x 70 1194 x 692 1196 x 694 OL120704-
120 x 80 1194 x 792 1196 x 794 OL801204-
120 x 90 1194 x 892 1196 x 894 OL120904-
120 x 100 1194 x 992 1196 x 994 OL120104-
140 x 70 1392 x 692 1394 x 694 OL140704-
140 x 75 1392 x 742 1394 x 744 OL140754-
140 x 80 1392 x 792 1394 x 794 OL140804-
140 x 90 1392 x 892 1394 x 894 OL140904-
140 x 100 1392 x 992 1394 x 994 OL140104-
150 x 70 1492 x 692 1494 x 694 OL150704-
150 x 75 1492 x 742 1494 x 744 OL150754-
160 x 70 1592 x 692 1594 x 694 OL160704-
160 x 75 1592 x 742 1594 x 744 OL160754-
160 x 80 1592 x 792 1594 x 794 OL160804-
160 x 90 1592 x 892 1594 x 894 OL160904-
170 x 70 1692 x 692 1694 x 694 OL170704-
170 x 75 1692 x 742 1694 x 744 OL170754-
170 x 80 1692 x 792 1694 x 794 OL170804-
170 x 90 1692 x 892 1694 x 894 OL170904-
180 x 75 1792 x 742 1794 x 744 OL180754-
180 x 80 1792 x 792 1794 x 794 OL180804-
180 x 90 1792 x 892 1794 x 894 OL180904-
Maße Code Wahl der Farbe / Preis
30 79 11 27 29 28
AxB * ± 2 mm CxD ** ± 3 mm Weiß
Weiß
Matt
Beige Corda Grau Schwarz
110 x 70 1094 x 692 1100 x 698 OL1107011-
110 x 80 1094 x 792 1100 x 798 OL1108011-
120 x 70 1194 x 692 1200 x 698 OL1207011-
120 x 80 1194 x 792 1200 x 798 OL8012011-
120 x 90 1194 x 892 1200 x 898 OL1209011-
120 x 100 1194 x 992 1200 x 998 OL1201011-
140 x 70 1392 x 692 1398 x 698 OL1407011-
140 x 75 1392 x 742 1398 x 748 OL1407511-
140 x 80 1392 x 792 1398 x 798 OL1408011-
140 x 90 1392 x 892 1398 x 898 OL1409011-
140 x 100 1392 x 992 1398 x 998 OL1401011-
150 x 70 1492 x 692 1498 x 698 OL1507011-
150 x 75 1492 x 742 1498 x 748 OL1507511-
160 x 70 1592 x 692 1598 x 698 OL1607011-
160 x 75 1592 x 742 1598 x 748 OL1607511-
160 x 80 1592 x 792 1598 x 798 OL1608011-
160 x 90 1592 x 892 1598 x 898 OL1609011-
170 x 70 1692 x 692 1698 x 698 OL1707011-
170 x 75 1692 x 742 1698 x 748 OL1707511-
170 x 80 1692 x 792 1698 x 798 OL1708011-
170 x 90 1692 x 892 1698 x 898 OL1709011-
180 x 75 1792 x 742 1798 x 748 OL1807511-
180 x 80 1792 x 792 1798 x 798 OL1808011-
180 x 90 1792 x 892 1798 x 898 OL1809011-
Code Farbe
30
Weiß
OL1207011A-

Dusch-
wanne
Verstellbereich
Maß
Fixteil
Ein-
stieg-
sbreite
1 68 11 54 A B K H
F * ESG-Klar
Zephyros 1
Dekor
Niva Fumè Weiß Silber Chrom
Schwarz
Matt
160 156↔162 37 59 ZEPHYR2A156-
170 166↔172 40 64 ZEPHYR2A166-
180 176↔182 42 69 ZEPHYR2A176-
ZEPHYROS 2P  Für Nischeneinbau oder in Kombination mit 1 Seitenwand oder Wandmontage
Maße Code Glas Profilfarbe / Preis
Breite der
Dusch-
wanne
Verstellbereich
Maß
Fixteil
Ein-
stiegs-
breite
1 68 11 54 A B K H
F * ESG-Klar
Zephyros 1
Dekor
Niva Fumè Weiß Silber Chrom
Schwarz
Matt
120 116↔122 55 47 ZEPHYR2P116-
140 136↔142 65 57 ZEPHYR2P136-
160 156↔162 75 67 ZEPHYR2P156-
170 166↔172 79 72 ZEPHYR2P166-
Umdrehbar
Umdrehbar
Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Glas + Farbe = Artikelnummer464
195
195
ZEPHYROS F
Maße Code Glas Profilfarbe / Preis
Breite der
Duschwanne
Verstellbereich 1 68 11 54 A B K H
ESG-Klar
Zephyros 1
Dekor
Niva Fumè Weiß Silber Chrom Schwarz Matt
70 68↔71 ZEPHYRF68-
75 73↔76 ZEPHYRF73-
80 78↔81 ZEPHYRF78-
90 88↔91 ZEPHYRF88-
ZEPHYROS F
Maße Code Glas Profilfarbe / Preis
Breite der
Duschwanne

Walk-In 1 44 A B K
Breite A ESG-Klar Band Satin Weiß Silber Chrom
120 67↔68,5 GIADAH70-
77↔78,5 GIADAH80-
140 87↔88,5 GIADAH90-
160 107↔108,5 GIADAH110-
170 117↔118,5 GIADAH120-
180 127↔128,5 GIADAH130-
GIADA H   KURZE SEITE   Technische Skizzen zur Installation Seite 478
Maße Code Glas Profilfarbe / Preis
Empfohlene Größe
Duschwannen
Verstellbereich
Walk-In 1 44 A B K
Breite A ESG-Klar Band Satin Weiß Silber Chrom
70 67↔68,5 GIADAH70-
75 72↔73,5 GIADAH75-
80 77↔78,5 GIADAH80-
90 87↔88,5 GIADAH90-
GIADA HA   SCHWENKTEIL
Maße Code Glas
Empfohlene Größe
Duschwannen
Effektives Maß 1 K
Breite B ESG-Klar Chrom
70 37 GIADAHA37-
ABSCHLUSSPROFIL für die Montage ohne Seitenteil
Profilfarbe Code Preis
Weiß P51REGHST-A
Silber P51REGHST-B

Verstellbe-
reich
Maß
Fix-
teile
Ein-
stiegs-
breite
1 68 11 54 A B K H
B * ESG-Klar
Zephyros 1
Dekor
Niva Fumè Weiß Silber Chrom
Schwarz
Matt
90 86↔92 41 67 ZEPHYRS86-
100 96↔102 46 77 ZEPHYRS96-
Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Glas + Farbe = Artikelnummer476
Tiefe Breite / Code Weiß Schwarz Preis